
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce   

Jméno studenta, studentky Radek Čmiel 

Jméno vedoucího diplomové práce Doc. MUDr. Ivan Tilšer, CSc. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

 

 

Radek Čmiel  si sám zvolil  téma své diplomové práce na podkladě reálných dat získaných z  

bioekvivalenčních studií, které shromažďoval při své stáži ve farmaceutické firmě Zentiva v letech 2007 a 

2008. Jeho školiteli-specialisty byli pracovníci firmy Zentiva MUDr. Tomáš Hauser a MUDr. Vít Perlík, já jsem 

mu poskytl celkovou záštitu  a některé rady  při dokončování práce. Na diplomantovi bych vyzdvihl 

samostatnost a velké zaujetí pro daný problém, které převyšuje obvyklý standard u studentů.   

Zvolil si náročný úkol, který se mu v hlavních rysech podařilo splnit, navzdory  občasným  formulačním 

potížím a a určité "úspornosti" při prezentaci a diskusi dosažených výsledků. Rozsah experimentální části DP 

tak zcela nevypovídá o velkém množství vykonané práce a o jeho dosti  rozsáhlých znalostech dané 

problematiky.  

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 27.5.2009 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


